РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
​​31.03.2015 года                                                  № 83                                             с. Анастасиевка

О признании утратившими силу Решения Собрания депутатов
Анастасиевского сельского поселения от 30.01.2006 № 19
« Об установлении порядка определения размера арендной

платы за земельные участки», Решения Собрания депутатов
Анастасиевского сельского поселения от 20.03.2009 № 27

«О внесении изменений Решение Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения от 30.01.2006 № 19

« Об установлении порядка определения размера арендной

платы за земельные участки».

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Земельным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 30.01.2006 № 19 « Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки», Решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 20.03.2009 № 27 «О внесении изменений Решение Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 30.01.2006 № 19  « Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Анастасиевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности и ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Кулык Е.К.
Глава Анастасиевского

сельского поселения
Е.А.Андреева